26. Volumus ut per annos singulos intra quadragesima, dominica in palmis quae Csonna dicitur, iuxta ordinationem nostram argen-tum de nostro laboratu, postquam cognoverimus de praesenti anno quantum sit nostra laboratio, deferre studeant.

29. De clematoribus ex hominibus nostris unusquisque iudex praevideat, ut non sit eis necesse venire ad nos proclamare et dies quos servire debet per neglegentiam non dimittat perdere. Et si habuerit servus noster forinsecus iusticias ad querendum, magister eius cum omni intentione decertat pro eius iustitia; et si aliquo loco minime eam accipere valuerit, tamen ipso ser-vi nostro pro hoc fatigare non permittat, sed magister eius per semetipsum aut suum missum hoc nobis notum facere studeat.

30. Volumus unde servire debent ad opus nostrum, ex omni conlaboratu eorum servitium segregare faciant, et unde carra in hostem carigare debent, similiiter segregent, tam per domos quam et per pastores, et sciant quantum ad hoc mittunt.

31. Ut hoc quod ad provendarios vel genitias dare debent simili modo unoquaque anno separare faciant et tempore oportuno pleniter donent et nobis dicere sciant, qualiter inde faciunt vel unde exit.

32. Ut unusquisque iudex praevideat, quomodo sementem bonum et optimum semper de comparatu vel aliunde habeat.

33. Post ista omnia segregata et seminata atque peracta, quicquid reliquum fuerit exinde de omni conlaboratu usque ad verbum nostrum salvetur, quatenus secundum iussionem nostram aut venundetur aut servetur.

34. Omnino praevidendum est cum omni diligentia, ut quicquid manibus laboraverint ~~XX~~ aut fecerint, id est lardum, sic-camen, sulcia, niusectus, vinum, acetum, moratum, vinum coctum, garum, sinape, formationum, butirum, bracios, cervisas, medum, mcl, ceram, farinam, omnia cum summo nitore sint facta vel parata.

28. Queremos que todos los años, en tiempo de cuaresma, para el Domingo de Ramos, llamado también del Hosanna, según nuestra orden, hagan transportar la plata obtenida por nuestras cosechas, después que hayamos sido informados sobre lo logrado durante el año de trabajo.

29. Con respecto a aquellos de nuestros hombres que quieran apelar ante nosotros, cada intendente procure que ello no sea necesario, y de ese modo evite que por negligencia se pierdan días de trabajo. Si alguno de nuestros siervos reclamare justicia en otra parte, su señor deberá esforzarse con empeño para que logre justicia; y en caso de que en algún lugar no consiguiera obtenerla, no permita que nuestro siervo se moleste por esto; por el contrario, su señor por sí mismo o por un delegado nos deberá hacer conocer este asunto.

30. Queremos que los intendentes hagan separar de todo lo producido por sus subordinados aquello que debe ingresar a nuestro patrimonio y efectúen una separación similar de lo que daba sombrerarse para uso del ejército, tanto por parte de los trabajadores domésticos como por parte de los pastores, y lleven el cálculo de la cantidad que se envía.

31. Que del mismo modo hagan separar cada año lo que debe destinarse a los beneficios de prebendas o a los gineceos, y los entreguen totalmente en el tiempo que corresponda y nos hagan saber cómo lo hacen y de dónde provenga.

32. Que todo intendente provea el modo de tener siempre adquirida, por compra o de otro modo, semilla de óptima calidad.

33. Después de efectuada la separación mencionada y hecha la siembra, todo lo que quedare de remanente deberá conservarse hasta recibir nuestra orden acerca de si debe guardarse o venderse.

34. Debe velarse con gran diligencia para que todo lo que se produzca o elabora manualmente esto es: tocino, carne ahumada, embutidos, carne salada, vino, vinagre, vino de moras, vino hervido, garo, mostaza, queso, manteca, malta, cerveza, hidromiel, miel, cera, harina, todo sea hecho y preparado con suma prudencia e higiene.

35. Volumus ut de berbicibus crassis soccia fiat sicut et de porcis; et insuper habeant boves saginatos in unaquaeque ville non minus quam duos aut ibidem ad sociandum aut ad nos deducendum.

36. Ut silvae vel forestes nostrae bene sint custoditae; et ubi locus fuerit ad stirpandum, stirpare faciant, et campos de silva increscere non permittant; et ubi silvae debent esse, non eas permittant nimis capulare atque damnare; et feramina nostra intra forestes bene custodiant; similiter acceptores et sperverios ad nostrum profectum praevideant; et censa nostra exinde diligenter exactent. Et judices, si eorum porcos ad saginandum in silvam nostram miserint vel maiores nostri aut homines eorum, ipsi primi illam decimam donent ad exemplum bonum profendum, qualiter in postmodum ceteri homines illorum decimam pleniter persolvant.

37. Ut campos et culturas nostras bene componant et prata nostra ad tempus custodian.

38. Ut aucas pastas et pullos pastos ad opus nostrum semper, quando servire debent aut ad nos transmittere, sufficienter habeant.

39. Volumus ut pullos et ova quos servientes vel mansuarii reddunt per singulos annos, recipere debeant; et quando non servierint, ipsos venundare faciant.

40. Ut unusquisque iudex per villas hostras singulares etilehas, pavones, fasianos, enecas, columbas, perdices, turtures pro dignitatis causa omnimodis semper habeant.